O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas atri-
buições legais, e de conformidade com o artigo 7º, da Lei Muni-
cipal n.º 4.927, de 14 de janeiro de 2013,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica  aberto  o  Crédito  Adicional  Suplementar,  no
valor   de   R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais),
visando atender as despesas com o Programa Cidade Iluminada
- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, na Secretaria
Municipal de Serviços Públicos, a saber:

Funcional Cat. EconômicaCód. de Despesa Valor
3.10.25.452.0120.2.083 33903900.08 310.195

[...]

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas atri-
buições legais, e de conformidade com o artigo 7º, da Lei Muni-
cipal n.º 4.927, de 14 de janeiro de 2013,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto  o  Crédito Adicional Suplementar, no
valor  de  R$ 1.420.000,00 (um milhão e quatrocentos e vinte mil
reais), visando atender as despesas com o Programa  de Suple-

mentação Alimentar –  Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica, Programa de Transporte Escolar – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica,  Programa Equoterapia para a Edu-
cação Especial – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica,

[...]

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas atri-
buições legais, e de conformidade com o artigo 7º, da Lei Muni-
cipal n.º 4.927, de 14 de janeiro de 2013,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar,   no
valor  de   R$ 555.000,00 (quinhentos e cinquenta e cinco mil
reais), visando atender as despesas com o Programa de Assis-
tência Farmácia Básica Popular - Farmácia de  Manipulação -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Programa de
Financiamento aos Centros de Referência em Saúde do Traba-
lhador - Obras e Instalações, Equipamentos e Material Perma-

[...]

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas atri-
buições legais, e de conformidade com o artigo 7º, da Lei Muni-
cipal n.º 4.927, de 14 de janeiro de 2013,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar,  no
valor de R$ 1.350.000,00 (um milhão e trezentos e cinquenta mil
reais), visando atender as despesas com o Programa de Manu-
tenção e Operacionalização do SAH – Material de Consumo e
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Equipamentos
e Material Permanente, no Serviço Autônomo Hospitalar, a saber:

Funcional Cat.

[...]

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas atri-
buições legais, e de conformidade com o artigo 7º, da Lei Muni-
cipal n.º 4.927, de 14 de janeiro de 2013,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar,  no
valor de R$ 585.000,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil reais),
visando atender as despesas com o Programa de Manutenção e
Operacionalização da Unidade – Diárias Civil; Outras Despesas
de Pessoal Decorrentes de Contrato de Terceirização; Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Indenizações e Resti-

[...]

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas atri-
buições legais, e de conformidade com o artigo 7º, da Lei Muni-
cipal n.º 4.927, de 14 de janeiro de 2013,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica  aberto  o   Crédito   Adicional    Suplementar,
no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), visando
atender as despesas com o Programa de Manutenção da Fune-
rária Municipal – Material de Consumo, na Secretaria Municipal
de Serviços Públicos, a saber:

Funcional Cat. Econômica Cód. De Despesa Valor
3.10.04.244.0125.2.088 33903000.00 310.040 R$          120.000,00